De Godardo Slotkyn, Hans, pro 5 balis madir. Precii.....	£10
De Ingilbright Sevenek, Hans, pro 1 fardello cum 2 packes fili Colonie. Precii	£26s 13s 4d
De Johanne Greverod ⁱ , Hans, pro 8 balis madir. Precii	£16
De Johanne van der Beson ^j , Hans, pro 1 pak fili Colonie et 1 parva cista cum 2 dossen ⁱ [et] 10 pannis shankes. Precii	£19
De Arnoldo van Stalle, Hans, pro 1 parva cista cum 20 peciis Holande continen- tibus 554 ^k ulnas. Precii.....	£13 13s 4d
De Johanne van Strawlyn, Hans, pro 1 maunde et 1 fatte cum 46 peciis Buske large, 9 peciis ^h Buske ^h stricte, 23 peciis Haustre continentibus 808 ^l ulnas et 30 sherman sheris. Precii	£65 8s 4d
De Johanne van Armysbery, Hans, pro 1 fardello cum 2 ^a dimidiis ^a packes fili Colonie. Precii.....	£13 6s 8d
^m De Frank ⁿ Savage, Hans, pro 1 fraylle, 1 bassheron battry. Precii	£20 ^m
De Henrico Bevir, Hans, pro 1 rolla tele lini Hennovers ^o . Precii	£12
De Hans Stut, Hans, pro 2 mese cupri spliter continentibus 2½ mese. Precii	£30
De ^p Everardo Southerman ^p , Hans, pro 1 strawe cere ponderante ^c 10 quintallos	
De Rogero van Feld, Hans, pro 4 fattes gualde ^q Colonie. Precii	£26 13s 4d
De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 hoggeshede et 1 barello cum 20 gros cole bedes, 40 mark iron ware. ^h Precii ^h	£4
De Petro Segir ^r , alienigena, pro 1 basket cum 30 copyn hattes. Precii.....	30s
De Anthonio Kele, alienigena, pro 2 barellis clavorum et 1 sacco lini. Precii	£5 10s
De Johanne van Acon, alienigena, pro 1 cista cum 93 voluminibus diversarum his- toriarum. Precii	£9 6s 8d
<i>m 9d</i>	
De Deryk Spryng, alienigena, pro uno poke hoppes. Precii	20s
De Alicia Johanson, alienigena, pro 100 ^h lb. ^h canabis, 1 parvo fedirbed ^s , 12 glassez, 13 shetes, 12 quesshon ^t clothis, 6 ledder quesshons ^u , 12 pellibus pro quesshons ^u , 6 ^v ledder pouchis ^v , 1 lb. fili blodii et albi, 1 panno depicto, 2 trevettes et 1 pari tonges. Precii.....	25s
De Adriano Williamson, alienigena, pro 14 barellis wyne lyes et 3 dossen ⁱ cardes. Precii.....	35s
De Bartholomeo Spilman, alienigena, pro 1 basket cum 400 ^h lb. ^h pak fili, 4 dossen ⁱ Yperlinges, 2 quyltes. Precii.....	£4
De Cornelio Johanson, alienigena, pro 1 barello cum 1 box bristelles, 1000 wym- bulle ^w yrons, 2 dossen ⁱ wymelles, 1 dossen ^a taber pipes, 4 ^x dossen ⁱ lockes, 10 dossen ⁱ brusshis ^y , 2000 glas bedes, 1 gros spectacles, 20 dossen ⁱ mystelle bedes. Precii	40s
De Jacobo Roye, alienigena, pro 2 cistis cum 3 peciis laton ponderis 8 lb., 2½ gros fili laces, 1 lb. say fili ^z , 5 ulnis cours lawen ^{aa} , 7 ulnis cours Holande, 16 bagges, 3½ dossen ⁱ pynnes, 3 dossen ⁱ bedys, 2 gros poyntes, 1 dossen ^a zonarum, 2 dossen ⁱ spectacles, 1 box cum themels ^{ab} , 2 dossen ⁱ pectinum, 12 ulnis ryban ^{ac} , 3 parvis cofers et 2 botelles ^{ad} . Precii	23s 4d